
Bezpłatny transport w dniu wyborów  

Informujemy,  że na terenie gminy Kleszczele w dniu 21 kwietnia 2024 r.  

będzie zapewniony bezpłatny transport do lokali wyborczych.  

Rozkład jazdy w dniu 21.04.2024 r. 

Lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 1 w Kleszczelach  - MOKSiR, 

Kleszczele, ul. 1 Maja 19 

Przystanek I kurs II kurs 

Kleszczele, ul. Akacjowa* 08:00  15:00  

Kleszczele POM* 08:07   15:07   

Seredoburki Kolonia* 08:10   15:10   

Repczyce* 08:14   15:14   

Dobrowoda, ul. Leśna* 08:19   15:19   

Dobrowoda, ul. Kleszczelowska* 08:22   15:22   

Kleszczele, ul. 1 Maja 19 

- MOKSiR 
 09:30**  16:30** 

Lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 2 w Policznej - świetlica wiejska, 

Policzna 84 

 

Przystanek I kurs II kurs 

Kuraszewo* 10:20   17:20   

Policzna 84- świetlica  11:05**  18:05** 

Biała Straż* 10:30   17:30   

Policzna 84- świetlica  10:55**  17:55** 

Lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Daszach - świetlica wiejska, 

Dasze 40 

Przystanek  I kurs II kurs 

Pogreby* 08:00   15:00   

Żuki* 08:03   15:03   

Piotrowszczyzna* 08:08   15:08   

Gruzka* 08:12   15:12   

Dasze 40 -świetlica  08:50**  15:50** 

Lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Daszach - świetlica wiejska, 

Dasze 40 

 Przystanek I kurs II kurs 

Suchowolce* 9:30   16:30   

Zaleszany Rowy * 9:35   16:35   

Zaleszany wieś* 9:41   16:41   

Toporki 78 - świetlica 9:46   16:45   

Saki 35 - świetlica*  10:20**  17:10** 

     
* przystanki autobusowe w lokalizacji jak przy dowożeniu dzieci do szkoły 

** kurs powrotny spod lokalu wyborczego   
 


